
Moldeparken Bestyrelsesmøde den 6-6-2024.


Tilstede: Hanne, Sussi, Lene, Adda, Finn.

Fravær uden afbud: Ann, Betina.

Referater: Hanne, Adda.


1: Referat fra den 2-5-2024 er godkendt, underskrevet og afleveret til 
Østerbo.


2: Nyt siden sidst med informationer om nye sager og henvendelser:


Der er hængt informationer om bestyrelsen og  Østerbo op i alle 
opgange og på min side Østerbo,  udenfor Østerbo’s åbningstid.


Der er malet plankeværk  i stuelejlighederne ved ældreboligerne. 


Mødet i følgegruppen på Nørremarken den bliver ændret til sidst i juni. 
hvor Hanne, Lene og Finn deltager. Der ventes på en ny dato. 


Vi bliver indkaldt  til fællesmøde med de andre følgegrupper i den 
Boligsociale helhedsplan, venter på en dato.


Møde i Bydelsgruppen den 2. maj  16.30 i NC10.

Bestyrelsen deltog, det var et godt møde.

Vi bliver indkaldt igen efter sommerferien.


Vi har været med det Grønne Loop ude at se hvor lang de er nået med 
cykelbanerne på det grønne område mellem fælleshuset og hallen.

Stien op til gederne er de også nået videre med, den skulle være færdig 
i august / september.

Vi håber på at kan indvie cykelbanerne inden sommerferien.


Pulsmøde den 3-6-2024 Ib og Adda deltog. Fra Østerbo Veronika.


Planlægningsmøde vedrørende fællesspisning i Moldeparken den 
30-8-2024.

Den 14-6-2024 kl 12.30-13.30 mødelokalet Nørremarkscentret.

Arrangør:

Jacob Wiese Den Boligsociale Helhedsplan Teknik & amp. Miljø Vejle 
Kommune.




Gæster: Jacob Wiese, Pia Lyngdrup Nedergaard, Aldin Lemes. 
Bestyrelsen Hanne  Brammer, Lene Blirup, Sussi Nielsen, 

Finn Høj Sørensen, Adda Johansen.

Vi har haft besøg af de cyklende betjente i vores gårdrum.


3: Opfølgning af sager til / fra inspektør Rie Schmidt Nielsen og 
Østerbo.


Vi har fået halvårsregnskab og godkendt det.


Vi har haft ekstraordinært afdelingsmøde den 3-6-2024 kl 17.00.


Referat er udsendt på min side.


Nye parkeringsregler blev vedtaget.

Det er dem som er sendt ud i forslag A i dagsorden til mødet i E Boks.

Vi får informationer om når de træder i kraft.


Der bliver holdt åbent hus en dag  i fælleshuset, hvor der bliver hjælp til 

oprettelse af ap til Copark.

Der kommer besked ud til beboerne når dato er bestemt.


Tillæg til husorden blev vedtaget.

Der er dem som er sendt ud i forslag B i dagsordnen til mødet i E Boks.


Der bliver lavet en opkørsel ud fra hver opgang i blok 2 og 5 hvor der er 
tilgængelighedsboliger.

Den opkørsel ud for nr 33 er en ommer den ligger i forlængelse af 
bumpen til at sænke trafikken med. Beboer kan ikke komme op med en 
kørestol, billede er sendt til Rie.


Nødkald i liftene i 7-19 og 21-27 er der sat tlf nummer på i liftene, hvis 
nødkald ikke går igennem.


Videoovervågning er sat op.

Der er kommet nye skilte på affaldscontainerne.

Vi skal til at sortere bedre og ikke stille usorteret affald  ved siden af.

Det skal heller ikke stilles ud for opgangen, så fuglene kan ødelægge 
poserne og sprede det over et stort område. Det  er kun os selv til at 
betale regningen hvis affaldet bliver kasseret.De timer vores gårdmænd 
bruger der, kan bruges andre steder. 




De beskeder vi fik i 2023 med oprydning i opgangene gælder stadig.

Det er brandveje/ flugtveje og der må ikke stå noget. Det kan ikke 
passe at opgangene bliver brugt til at opbevare fodtøj, affald og meget 
andet uden for døren. Mange steder i venstre lejligheder står fodtøj 
også og  spærrer for indgangen til elevatorerne.

Der har været gennemgang i opgangene, hvor Rie er blevet underrettet 
med billeder.


Der er lavet et forsøg i nr 7-15 med måtten der  desværre er rykket op 
over skruen.

Vi vil gerne have lavet noget der kan løse problemet  

da måtten bruges som dørstopper, det er generelt et problem.

Der er en grund til at dørene skal holdes lukket, ellers kan vi lige så godt  
fjerne låsene på dørene, som beboerne selv har  valgt, da det er en 
tryghed at dørene er låst hele døgnet.

Måtten er fjernet i nr 33.


De glatte klinker ved indgangsdørene 7-19, skal vi også have en løsning 
på, selv om vi går sommeren  i møde, når det regner er de meget glatte.

Var det ikke en ide at få det ordnet henover sommeren.


4: Fremtiden.

Der bliver ingen Sankt Hans Bål i 2024, p.g.a.manglende tilslutning i 
2023.


Aktiviteter i Moldeparken`s Fælleshus.

Banko hver tirsdag kl 19.00

Ældreklub hver onsdag kl 14.00


Følgegruppemøde på Nørremarken med de 3 boligforeninger.


Sommerfest i ældreklubben den 14 august, for de  tilmeldte i 
ældreklubben.


Beboertur til Bakken den 17 august pris 100 kr der betales ved 
tilmelding.

Opslag bliver hængt op ca den 1-7-2024 med datoer ang salg af 
billetter.

Der er nu kommet det  første forslag efter mødet den 3-6 ang  parkering 
efter p skiven, med ændring  fra 15 min til 2 timer, det vil løse mange 
problemer.

Det skal vedtages på afdelingsmødet til januar.




Vi er meldt til Østerbonus Frivillighedsfest.


Næste bestyrelsesmøde torsdag den 5-9-2024 kl 18.00.


Formand                      Bestyrelsesmedlem           Bestyrelsesmedlem 

Adda Johansen           Hanne Brammer                Sussi Nielsen 


Bestyrelsesmedlem      Bestyrelsesmedlem 

Lene Blirup                   Finn Høj Sørensen 


               



